AFECTACION PRESUPUESTARIA

MONTO

01 00 000 003 530303 0601 001 0000 0000 Vraticos y Subsistencias en el lnterior

TOTAL PRESUPUESTARIO

SUA.TOTAL

355.30

355.30

0.00

355.30

RETENCIONES IVA

fOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESIARIO

TOTAL A PAGAR

0.00

0.00

355.30

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO OOLARES CON 3O/1OO CENTAVOS

DJABAYAN DJIBEYAN PAALO. PARA EL PAGO POR VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR EL VIAJE A LA
PROVINCIA DE MORONA SANIIAGO LOS DIAS 12 AL 15 DE AGOSTO 2025 AUTOR¡ZADO CON MEMORANDO NO UNACH,R,2O25,
4421-M

ESTADO REGISTRADO